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Këshilli i Komunës së Gostivarit 

Совет на Општина Гостивар 

Nr.Бр. 08-467/1 

21.02.2019 

Gostivar /Гостивар 

 

    Në bazë të nenit 17 të Statutit të Komunës së 

Gostivarit dhe nenit 35 alineja 1 të Rregullores së 

Këshillit të Komunës së Gostivarit ("Bul. zyrtar i 

Komunës së Gostivarit” nr.1/06), KONVOKOJ 

seancën e 12-të, të Këshillit të Komunës së 

Gostivarit, e caktuar për më 27.02.2019 (e 

Mërkurë) me fillim në orën 10,00. 

    

 Për punën e Këshillit u propozua ky: 

  

 

R E N D   D I T E 

 

 

1. Propozim Raport për realizimin e kuartalit 

e IV për 2018 

 

2. Propozim Llogaria vjetore e Buxhetit te 

Komunës se Gostivarit 2018 

 

3. Propozim Vendim per hapjen e llogarisë 

donatore 

 

4. Propozim Vendim për pranimin e raportit 

për shumën e përgjithshme të kontraktuar 

ndaj furnitorëve për financimin e 

detyrimeve të skaduara dhe të papaguara  

 

 

5. Propozim Konkluzion për   dhënie   

pëlqim   Vendimit të  K.D të NP “Parkingu   

i   qytetit   dhe gjelbërimi”  - Gostivar, për 

miratimin e programës vjetore për 

periudhën 01.01.2019 deri 31.12.2019 të 

N.P „Parkingu i qytetit dhe gjelbërimi“ 

Gostivar 

 

6. Propozim Vendim për dhënie prioritet  

Projektit themelor për ndërtimin e stacionit 

filtër për sistemin e furnizimit me ujë në 

 

 

 

 

 

 

    Врз основа на член 17 од Статутот на 

Општина Гостивар и член 35 алинеја 1 од 

Деловникот на Советот на Општина Гостивар 

(“Службен Гласник на Општина Гостивар“ 

бр.1/06), ја СВИКУВАМ 12-та, седница на 

Советот на Општина Гостивар, закажана за 

27.02.2019 (Среда) со почеток во 10,00 часот.   

 

      За работа на Советот се предлага следниот : 

 

 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д 
 

 

1. Предлог Извештај за реализација на IV 

квартал за 2018 

 

2. Предлог Годишен Извештај за буџетот 

на Општина Гостивар 2018 

 

3. Предлог Одлука за отварање на 

донаторска сметка  

 

4. Предлог Одлука за прифаќање на 

извештај за вкупниот договорен износ 

под доверители за финансирање на 

доспеани а неисплатени обврски 

 

 

5. Предлог Заклучок за давање согласност 

на Одлуката на У.О на ЈП “Градски 

Паркинг и Зеленило” – Гостивар, 

усвојување на годишна програма за 

период 01.01.2019 до 31.12.2019   на Ј.П 

„Градски Паркинг и Зеленило“ - 

Гостивар   

 

6. Предлог Одлука  за давање на 

приоритет на  Основниот Проект за  

доизградба на филтерска станица за 
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Gostivar pjesë teknologjike- Faza II 

 

 

7. Propozim Vendim për dhënie pëlqim dhe 

autorizim për pagesën dhe ridedikim  të 

mjeteve nga llogaria e buxhetit të Komunës 

së Gostivarit 

 

 

8. PropozimVENDIMpër subvencionimin e NP 

“Rinia” Gostivar për vitin 2019 
 

 

9. Propozim Konkluzion për miratim të 

raportit  për punën e SP- Gostivar për vitin 

2018 

 

10. Propozim VENDIM për emerimin  e 

Ekipit për Veprim në Komunitet në 

Komunën e Gostivarit 

 

11. Propozim – VENDIM për sjelljen e 

dokumentacionit planor urbanistik-Remzi Nuhija  
 

 

12. Propozim – VENDIM për sjelljen e 

dokumentacionit planor urbanistik Jashar Arifi 
 

13. Propozim – VENDIM për sjelljen e 

dokumentacionit planor urbanistik Nashid Arifi 
 

14. Propozim – VENDIM për sjelljen e 

dokumentacionit planor urbanistik Flamur Asani 
 

15. Propozim – VENDIM për sjelljen e 

dokumentacionit planor urbanistik Vaedin Salija 
 

16. Propozim – VENDIM për sjelljen e 

dokumentacionit planor urbanistik Amet Lumani 
 

 

17. Propozim – VENDIM për sjelljen e 

dokumentacionit planor urbanistik Sebaedin 

Ramadani 
 

18. Propozim – VENDIM për sjelljen e 

dokumentacionit planor urbanistik Xhemail 

Ademi 
 

системот водоснабдување во Гостивар 

технолошки дел –II Фаза 

 

7. Одлука За давање согласност и 

овластување за измирување односно 

пренасочување на средства од буџетска 

сметка на Општина Гостивар 

 

 

8. Предлог ОДЛУКА за субвенционирање на 

ЈП “Риниа“  Гостивар за 2019-та година 
 

 

9. Предлог Заклучок за усвојување на 

извештајот за  работа на ПС-Гостивар за  

2018 год. 

 

10. Предлог ОДЛУКА за именување на  

Акциски тим во заедницата во општина 

Гостивар 

 

11. Предлог – ОДЛУКА За  донесување на 

урбанистичкопланската   документација-Ремзи 

Нухија 
 

12. Предлог – ОДЛУКА За  донесување на 

урбанистичкопланската   документација Јашар 

Арифи 
13. Предлог – ОДЛУКА За  донесување на 

урбанистичкопланската   документација 

Нашид Арифи 
 

14. Предлог – ОДЛУКА За  донесување на 

урбанистичкопланската   документација 

Фламур Асани 
15. Предлог – ОДЛУКА За  донесување на 

урбанистичкопланската   документација 

Ваедин Салија 
 

16. Предлог – ОДЛУКА За  донесување на 

урбанистичкопланската   документација Амет 

Лумани 
 

17. Предлог – ОДЛУКА За  донесување на 

урбанистичкопланската   документација 

Себадин  Рамадани 
 

18. Предлог – ОДЛУКА За  донесување на 

урбанистичкопланската   документација 

Џемаил Адеми 
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19. Propozim – VENDIM për sjelljen e 

dokumentacionit planor urbanistik Mazem Kadriji 
 

 

20. Propozim – VENDIM për sjelljen e 

dokumentacionit planor urbanistik Mazem Kadriji 
 

 

21. Propozim – VENDIM për sjelljen e 

dokumentacionit planor urbanistik Arsim Demiri 
 

 

22. Propozim – VENDIM për sjelljen e 

dokumentacionit planor urbanistik Salman Asani 
 

 

23. Propozim – VENDIM për sjelljen e 

dokumentacionit planor urbanistik Xhemail 

Mustafi 
 

24. Propozim – VENDIM për sjelljen e 

dokumentacionit planor urbanistik Zulfi Azizi 
 

 

25. Propozim – VENDIM për sjelljen e 

dokumentacionit planor urbanistik Afet Beluli 
 

26. Propozim – VENDIM për sjelljen e 

dokumentacionit planor urbanistik Selaedin 

Hebibi  
 

 

27. Propozim – VENDIM për sjelljen e 

dokumentacionit planor urbanistik Nafi Uka 
 

 

28. Propozim – VENDIM për sjelljen e 

dokumentacionit planor urbanistik Nafi Uka 
 

29. Propozim – VENDIM për sjelljen e 

dokumentacionit planor urbanistik Veap Ibraimi 
 

 

30. Propozim – VENDIM për sjelljen e 

dokumentacionit planor urbanistik Qani Iljazi 
 

31. Propozim – VENDIM për sjelljen e 

dokumentacionit planor urbanistik Lazim Idrlezi 
 

 

 

19. Предлог – ОДЛУКА За  донесување на 

урбанистичкопланската   документација Мазем 

Кадрији 
 

20. Предлог – ОДЛУКА За  донесување на 

урбанистичкопланската   документација Мазем 

Кадрији 
 

21. Предлог – ОДЛУКА За  донесување на 

урбанистичкопланската   документација Арсим 

Демири 
 

22. Предлог – ОДЛУКА За  донесување на 

урбанистичкопланската   документација 

Салман асани 
 

23. Предлог – ОДЛУКА За  донесување на 

урбанистичкопланската   документација 

Џемаил Мустафи 
 

24. Предлог – ОДЛУКА За  донесување на 

урбанистичкопланската   документација Зулфи 

Азизи 
 

25. Предлог – ОДЛУКА За  донесување на 

урбанистичкопланската   документација Афет 

Белули 
26. Предлог – ОДЛУКА За  донесување на 

урбанистичкопланската   документација 

Селадин Хебиби 
 

 

27. Предлог – ОДЛУКА За  донесување на 

урбанистичкопланската   документација Нафи 

Ука 
 

28. Предлог – ОДЛУКА За  донесување на 

урбанистичкопланската   документацијаНафи 

Ука  
29. Предлог – ОДЛУКА За  донесување на 

урбанистичкопланската   документација Веап 

Ибраими  
 

30. Предлог – ОДЛУКА За  донесување на 

урбанистичкопланската   документација Ќани 

Илјази 
 

31. Предлог – ОДЛУКА За  донесување на 

урбанистичкопланската   документација Лазим 

Идрлези 
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32. Propozim – VENDIM për sjelljen e 

dokumentacionit planor urbanistik emri Ramadani 
 

33. Propozim – VENDIM për sjelljen e 

dokumentacionit planor urbanistik Fadil 

Ramadani 
34. Propozim – VENDIM për sjelljen e 

dokumentacionit planor urbanistik Lavdrim 

Bafqari 
 

35. Propozim – VENDIM për sjelljen e 

dokumentacionit planor urbanistik Veli Begzati 
 

 

36. Propozim-VENDIM Për inkorporimin e 

objektit të ndërtuar pa leje në 

dokumentacionin e planit urbanistik 

(Elmukadin Aliji); 

 

37. Të ndryshme.  
 

 

 

32. Предлог – ОДЛУКА За  донесување на 

урбанистичкопланската   документација Емри 

Рамадани 
33. Предлог – ОДЛУКА За  донесување на 

урбанистичкопланската   документација Фадил 

Рамадани 
34. Предлог – ОДЛУКА За  донесување на 

урбанистичкопланската   документација 

Лавдрим Бафќари 
 

35. Предлог – ОДЛУКА За  донесување на 

урбанистичкопланската   документација Вели 

Бегзати 
36. Предлог Одлука вклопување на 

бесправно изграден објект во 

урбанистичко-планска документација 

Елмукадин Алији 

 

37. Разно 
 

 

 

Kryetari i Këshillit 

Претседател на Советот 

Dr. Nasir Musliu 
 


